
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Балдеевская средняя общеобразовательная школа»   

 

 

Приказ 

 № 19 

от 31 августа 2020 г. 
с.Балдейка 

 

О переходе на обучение  в очно-заочной форме 

 

В связи с продолжающимся капитальным ремонтом здания школы в 

соответствии с контрактом № зз-20823-2020 от 22.06.2020 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителю директора Лекомцевой Е.Н..: 

 организовать обучение по основным образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего 

образования в очно-заочной форме в соответствии с Положением о 

формах обучения, утвержденном приказом директора от 

30.03.2017 г № 6 п.5 с 1 сентября 2020 года по 30 сентября 2020 

года. 

 проконтролировать внесение изменений в рабочие программы 

основных образовательных программ начального общего, 

основного общего и среднего общего образования в части 

закрепления обучения в различных формах. 

2.  Ответственными за организацию обучения в очно-заочной форме 

назначаются учителя, ведущие учебные предметы. 

3. Морозовой Е.И. разместить настоящий приказ на  официальном сайте  

школы до 07.09.2020г. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы __________________Т.В.Гребнева 

 


